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Rubrikerna handlar om nyförvärv och ett lagbygge som tar form. Men vid
sidan om det pågår Lindlövens försäsong för fullt. LindeNytt gjorde ett besök
hos A-truppen, där David Berg berättar om den tyngsta och viktigaste
perioden på året.

Förra veckan gjorde Lindlöven klart med ytterligare ett namn till nästa säsong.
Forwarden Jonatan Augustsson blev den 17:e spelaren in i truppen, men de första att
skriva på gjorde det redan under säsongen som gick. För i december valde både David
Berg och Max Lalander att förlänga med Lindlöven. Duon hade varit tongivande i laget



och beslutet att bli kvar i Bergslagen var också enkelt att ta.

– Vi spelar en jävligt bra hockey och har haft ett  bra ”go” i truppen. Det var verkligen
givet, det var inga tankar på att flytta någonstans än möjligen en högre serie, berättar
David Berg.

Backen är inne på sin andra sejour i klubben. Efter att ha varit på flykt en säsong kom
David tillbaka sommaren 2015, det i samma veva som Jussi Salo tog över som tränare.
Under finländaren har Lindlöven gått in i en ny era, med två starka säsonger i följd med
spel i först playoff och sedan AllEttan. David förklarar vad som är framgångsreceptet.

– Jussi är allt i Lindlöven, han driver på så att hela föreningen utvecklas. Truppen är
samtidigt yngre och alla vill framåt. Det är ett jäkla driv på träning och matcher och en
bra stämning i truppen.

Till hösten gör den offensivt lagde backen sin tredje raka säsong i Lindlöven.
Försäsongsträningen är igång sedan några veckor tillbaka och under våren har
ledarstaben genomfört styrke- och löptester. Allt läggs upp av fystränaren Mattias
Mattsson, som hjälpt Löven att öka kvaliteten på fysträningarna. Och någon chock är
det inte när spelarna drar igång sommarträningen efter vilan.

– Nej, det skulle jag inte säga. Det är mer skönt att komma igång, man känner sig som
en flodhäst när man inte tränat. Men det känns samtidigt som att det är långt till
säsongen när man springer de här fyraminutersintervallerna, erkänner David och pekar
ut lagets fysiska fenomen.

– Jag tror att (André) Rydberg är bra på allt, stark och bra på att springa. (Felix)
Lundqvist är smal men stark. Jag är en riktig medel-Svensson, okej på det mesta även
om jag tidigare varit grymt bra på att springa.

Matcher mot VIK och derbyn mot Kumla: ”Vi ska vara storebror”

Just den här dagen står David Berg över träningspasset. En lättare sjukdom håller
honom borta från spåret på Loppholmarna, där lagkamraterna gör varv efter varv med
allt mer härjade ansiktsuttryck. Totalt har alltså Lindlöven 17 klara spelare, varav sju
står som nyförvärv och lagbygget börjar att ta form.

– Spontant känns det bra. (Daniel) Marmenlind är svinbra, jag har mött honom och han
var med oss en match också förra året. Sen har vi tappat några, ”Runken” (Rasmus
Rundgren” och (Henrik) Warman är bra killar både på och utanför isen. Men vi har får in
(Dick) Ahlström och flera till och det känns bra, analyserar David och berättar vad han
helst ser att ledningen plockar in.



– Ännu mera spets. Om det skulle trilla in någon från HockeyAllsvenskan skulle det ju
inte skada. Men det är svårt, det kostar pengar med sådana spelare. Annars är det bara
fortsätta hämta in unga hungriga spelare som vill framåt.

Just talangfulla spelare har blivit något av Lindlövens melodi. Under vinterns säsong i
HockeyEttan var Johan ”Böna” Persson lagets klart äldsta spelare, men även David
tillhörde den mer rutinerade gruppen. För varje år som går känner han hur omgivningen
föryngras och 24-åringen får också ett större ansvar.

– Jag försökte att vara ganska drivande förra året också. Jag tycker det är kul och vill
utmana mig själv, för man spelar bättre under självförtroende. Så jag försöker peppa i
alla lägen som jag kan.

Det kommer att dröja innan David och övriga Lövenspelare står på isen igen.
Träningsmatcherna är redan nu inbokade och totalt kommer Lindlöven att genomgå
åtta testmatcher, med första nedsläpp den 12:e augusti. Seriepremiären i HockeyEttan
dröjer sedan till mitten av september och då börjar allvaret. Till den nya säsongen får
Löven även sällskap i den västra serien av en riktig tungviktare – nedflyttade VIK
Västerås.

– Verkligen roliga matcher, men dem vill jag ha i HockeyAllsvenskan. Jag tycker att VIK
är ett Allsvenskt lag. Men det ska bli kul att åka och slå dem på näsan i ABB Arena
också, ler David som ser fram emot alla derbyn.

– Ja, det är det grymt kul och att möta Kumla är det allra bästa. Där känner man ju
många killar och vi ska vara storebror. Så är det bara.

Lindlövens samtliga träningsmatcher:
Lördag 12/8 Lindlöven-Borlänge
Söndag 13/8 Borlänge-Lindlöven
Onsdag 16/8 Lindlöven-IFK Arboga
Onsdag 30/8 Lindlöven-Sollentuna
Söndag 3/9 Lindlöven-Vallentuna
Tisdag 5/9 IFK Arboga-Lindlöven
Fredag 8/9 Vallentuna-Lindlöven
Söndag 10/9 Sollentuna-Lindlöven
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